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Organize suç örgütü kurmak ve yönetmek suçlamasıyla geçmişte hüküm giyen, benzer 

· suçlamalarla hakkında açılmış yeni soruşturma ve davalar da bulunan ve şu anda yurt dışında 

bulunan Sedat Peker' in basın danışmanı olarak bilinen Emre Olur'un İçişleri Bakanı Süleyman 

Soylu hakkında öne sürdüğü iddiaların araştınlınası ve bundan kaynaklı olarak başta İYİ Parti 

Sosyal Medya Direktöıii Kerim Çoraklık'a yapılan kumpas ve iktidar karşıtlarına yapılan diğer 

kumpasların aydınlatılması; Emniyet içinde sosyal medyada algı yöneten, hedef gösteren, 

gündem belirleyen, fişleyen ve AKP' ye muhalif tüm toplum kesimlerine karşı oluşturulan trol 

çetesinin ortaya çıkarılması; bu çerçevede Medya-Emniyet-Hükümet arasındaki ilişkilerin ve 

olayların tüm ayrıntılarıyla incelenmesi amacıyla Anayasa'nın 98'inci, İçtüzüğün 104 ve 

105'inci maddeleri uyarınca bir meclis araştınlınası açılmasını arz ve talep ederiz. 

Rıdvan Turan 

Mersin Milletvekili 

ÖZET GEREKÇE 

Organize suç örgütü lideri Sedat Peker, 16 Mayıs 2021 'de Beyaz TV'de Kerim Çoraklık'a 

kumpas kurulduğunu ve Beyaz TV yayınlarında kurulan bu "tezgah"ı Emre Olur'un kendisine 

anlattığını iddia etmişti. '"FETÔ" propagandası yaptığı iddiasıyla İstanbul Cumhuriyet 

Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında 8 Mayıs 2018' de gözaltına alındıktan 

sonra tutuklanan Kerim Çoraklık ise 14 ay cezaevinde yattıktan sonra beraat etti. Emre Olur, 

Türkiye İşçi Partisi adına hazırlanan ve "Duvar" ismiyle kitaplaştırılan Sedat Peker'in 

iddia/itiraf ve ifşalarım araştınna raporunda konuyla ilgili sorulan soruları yanıtlayarak 

Çoraklık'a yönelik kumpasta Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire 

Başkanlığı yöneticilerinin talebi üzerine görev aldığım söyledi. Siber Suçlarla Mücadele Daire 

Başkanlığı'nın bazı ihalelerini aldığını da belirten Olur, bu ilişkileri açık ismini vermediği 

"Başkomiser K." isimli bir polis memurunun sağladığını ve karşılığında kendisine "komisyon" 

adı altında ıiişvet verdiğini de söyledi. Çoraklık'ın tutuklanmasına neden olan kumpasta Melih 

Gökçek ve oğlu Osman Gökçek'e ait Beyaz TV'nin kullanıldığını belirten Olur, "Gökçeklerin 



bilgisi ve onayıyla oldu." dedi. Olur, açıklamalannın devamında tüın bu sürecin hedefinin ise 

Meral Akşener olduğunu "Kerim Çoraklık üzerinden asıl hedef Meral Akşener 'di. Çoraklık 

üzerinden İYİ Parti'ye oradan da Meral Akşener'e yürümek istiyorlardı. Bunu da yaptılar. 

Başarıyla yaptık" sözleriyle dile getirdi. 

Olur, hedef alınan kişilerle ilgili kumpasların doğrudan Emniyetten ya da polisle bağlantılı 

kişilerden verilen dosyalarla yapıldığının altını çizerek "Ben polisin bana verdiği görevi 

yapardım. Televizyon programında hedef alır, sosyal medyada o hedefi büyütürdüm. 

Soruşturma açtırmak tutuklatmak gibi işleri ise diğerleri hallederdi." diyerek sözlerine şöyle 

devam etti: "Bana bu işleri yaptırtanlar Süleyman Soylu 'nun ekibiydi ... Oradaki 'sivil memur' 

topluluğunun hepsi Soylu 'nun trolleriydi. Görevli tüm polis birimlerinin ekranlarını 

kullanıyordu. Yetkilendirildi/er. Kimi isterlerse onların emniyet kayıtlarına ve bilgilerine 

erişebilir/erdi. Bu trollerin hepsini isim isim biliyorum ... Minimum 4-5 bin TL maaş ödeniyor." 

2013 sonu ile 2016 ortalarına kadar Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı için çalıştığını 

belirten Emre Olur bir grup arkadaşıyla birlikte çeşitli yazılımlar ürettiklerini söyledi. Olur, "Bu 

yazılımlar bir nevi fişleme mantığı üzerine çalışıyordu." diyerek bu iş için örtülü ödenekten 

para aldıklarını ve o dönemin parasıyla 150 bin TL ödendiğini aktardı. Bu yazılımların başta 

Twitter olmak üzere sosyal medya araçlarında AKP ve iktidar karşıtı paylaşımlarda 

bulunanların tespitinde kullanıldığını belirterek" .. . ne istenirse yapıyorduk, hedef göstermekse 

onu da yapıyorduk. İktidar karşıtı kişileri tespit ediyorduk. Beğeni ve paylaşımlara müdahale 

ediyorduk. Ya da birini hedef gösterme işi olacaksa belirlediğim sistem üzerinden binlerce 

tweet atılıyor ve gündem oluyordu. İstenilirse gündem belirleme işleri de yapıyorduk. Sosyal 

medya platformlarını rehin almıştık resmen." dedi. 



GEREKÇE 

Mafya lideri Sedat Peker, 16 Mayıs 2021 'de "Her günahın bir intikam meleği olur" başlığıyla 

paylaştığı videoda Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin eski başkanı AKP'li Melih Gökçek ile 

oğlu Osman Gökçek'e ait olan Beyaz TV'de İYİ Parti Sosyal Medya Direktörü Kerim Çoraklık'a 

2018'de kumpas kurulduğunu ve Beyaz TV yayınlarında kurulan bu "tezgah"ı Emre Olur'un 

kendisine anlattığını söylemişti. Kerim Çoraklık, FETÖ'cü suçlamasıyla 14 ay hapis yattıktan 

sonra beraat etmişti. Emre Olur ise 24 Mayıs 2016'da Binali Yıldırım tarafından kurulan 65. 

Türkiye Hükfuneti'nde Başbakan Yardımcısı olan Nurettin Canikli'nin sosyal medya 

danışmanlığını yaptığını söylemişti. 

Kerim Çoraklık Twitter hesabı üzerinden FETÖ propagandası yaptığı iddiasıyla İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruştıırma kapsamında 8 Mayıs 2018'de 

gözaltına alındıktan sonra tutuklandı. Çoraklık hakkında "Silahlı terör örgütüne üye olmak" ve 

"Terör örgütü propagandası yapmak" suçlarından 22,5 yıla kadar hapis cezasına çarptırılması 

talebiyle dava açıldı. İddianamede, 17-25 Aralık yolsuzluk soruştıırmaları sürecindeki ses 

kayıtlarını sosyal medya hesabından yayınlayan Çoraklık'ın toplumda FETÖ/PDY lehine algı 

oluştıırma amaçlı gerçekleştirilen suça destek verdiği iddia edildi. 14 ay hapiste kaldıktan sonra 

Çoraklık beraat etti. Organize suç örgütü kurmak ve yönetmek suçlamasıyla hüküm giyen Sedat 

Peker'in basın danışmanı olarak bilinen Emre Olur ve birlikte suç işlediği öne sürülen kimliği 

belirsiz kişiler hakkında suç duyurusunda bulunduğunu açıkladı. 

Peker gibi yurt dışına çıkmak zorunda kalan Emre Olur, TİP İstanbul Milletvekili ve gazeteci 

Ahmet Şık ile birlikte gazeteciler Bahadır Özgür, Ertuğrul Mavioğlu, Hakkı Özdal ve Tirnur 

Soykan tarafından hazırlanan Türkiye İşçi Partisi araştırma raporu "Duvar" isimli kitapta 

konuyla ilgili sorulan sorulara verdiği cevapta kumpasta aldığı görevi ve yaptıklarını anlattı 

ve polisin verdiği dosya ile talimatın gereğini yerine getirdiği Beyaz TV yayınında Çoraklık' la 

ilgili, "Senin geçmişine baktığımızda Kerim maalesef FETÖ ye çalışmışsın. Ben burada yalan 

beyanda bulunmuyorum. Araştırsınlar. Devletin siber ekibi araştırsın. Gezi zamanında, FETÖ 

zamanında,J 5 Temmuz' da tweetler atmış. Devlet erkanındaki büyüklerimize hakaret içeren 

tweetler atmış. Çok bilgiye sahip olduğum için biliyorum. 2 yıl önce alınıyor gözaltına. Ama 

zamanın emniyet içindeki FETÖ 'cüleri bu adamı serbest bıraktırıyor. Bu arkadaşı bir ifadeye 

alsınlar. Buradan da çağrım siber suçlara. Bu arkadaşların bilgisayarları, evde sakladıkları, 

diskler, jlash bellekler incelensin. Ellerindeki sistemler başka kimsede yok. Tek tuşla 15 saniye 



içinde gündem değiştiriyorlar. Sosyal medyada algı yapıyor bunlar. Bu basınç 24 Haziran 

seçimlerine doğru daha da fazlalaşacak. Bunlar böyle bir alçak." diyordu. 

Emre Olur, Çoraklık'a yönelik kumpasta Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele 

Daire Başkanlığı yöneticilerinin talebi üzerine görev aldığını söyledi. O dönemde Siber 

Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı ve bu daireye bağlı bazı siber şube müdürlüklerinde bilişim 

ve sosyal medya uzmanı olarak danışmanlık yaptığını belirten Olur, hem bu işi hem de 

Canikli'ye sosyal medya danışmanı olmasını sağlayan kişinin açık ismini vermediği 

"Başkonıiser K." olduğunu belirtti. Daire Başkanı da dahil üst düzey yöneticilerle de ilişkisi 

olduğunu, Ankara'ya gittiğinde kimi zaman Yenimalıalle'deki polis lojmanlarında kaldığını 

belirten Olur, kendisine iş kapısı açan Başkomiser K.'ye "komisyon" adı altında rüşvet 

verdiğini de söyledi. Ortalama 100 bin ile 230 bin TL arasında değişen ücretlerle bazı işler 

yaptığını belirten Olur, "Başkomiser K bu işlere aracılık yapıyordu. Komisyon vermezsem bir 

daha iş alamazdım. O yüzden yüzde 20-50 arasında oranda para veriyorduk:' dedi. Çoraklık'ın 

tutuklanmasına neden olan kumpasta Melih Gökçek ve oğlu Osman Gökçek' e ait Beyaz TV'nin 

kullanıldığını belirten Olur, "Henüz 23 yaşımdaydım. Medya dünyasında kolay değildir o yaşta 

ekran yüzü olmak. Allah beni zembille Beyaz TV'ye indirmedi. Emniyet camiasındaki ilişkilerim 

ve iktidara yakın kişiler sayesinde ve Gökçeklerin desteğiyle Beyaz TV'de programcı oldum. 

Başka türlüsü zaten mümkün değildi. Yaptığımız her şeyden Gökçeklerin haberi vardı. Zaten 

onların haberi olmadan ben kanalda ne konuşabilirim ki? İşleri moderatörler yürütmez. 

Önceden kanu başlıkları belirlenirdi. Hükümet kanallarında olduğu gibi Beyaz TV'de de 

yönetime 'Emre bunları konuşacak' denir ve bana izin çıkardı. Çoraklık kumpası da 

Gökçeklerin bilgisi ve onayıyla oldu" diyen Olur, İYİ Parti Sosyal Medya Direktörü Kerim 

Çoraklık'a yönelik kumpasın nasıl gerçekleştiğini şöyle anlattı: "Evet çeşitli kumpaslara 

karıştım, bu tür işler yaptım. Yani sadece Kerim Çoraklık'a yaptıklarımızla sınırlı değil. Canlı 

yayınlar öncesi Ankara ya giderdim. Kulislerde ne var toplardım. Benim işlerim Emniyet 

kulisleri ağırlıklıydı. Bir akşam siber şubede otururken, bizi yine milliyetçi söylemlerle gaza 

getirdiler. Doldur boşalt yaptılar. Siber Suçlar Dairesindeki yeni görevlilerle, müdürüyle 

tanıştırdılar. O müdür bize 'Bu vatana sizin gibi nice gençler gerekiyor. Tecrübelerinizle 

yazılım bilginizle devlete faydanız olması gerekiyor' diye başlayıp gaza getiren kanuşmalar 

yaptı. Sonrasında şubede 4 polis ve bir sivil memurla sohbet ediyorduk. 'Yarın televizyon 

yayınında ne konuşacaksın?' diye sordular. Anlattım. Bana, 'Bir konu var bunu yaparsan devlet 

sana minnettar olacak' diyerek ne istediklerini anlattılar. Kerim Çoraklık'tan bahsettiler. 

Geçmişte sosyal medya üzerinden Cumhurbaşkanına hakaret ve FETÖ ye destek gerekçesiyle 
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gözaltına alındığını ancak polis ve yargıdaki Cemaatçi kadrolar eliyle hakkında herhangi bir 

şey yapılamadan serbest kaldığını söylediler. Bana da bununla ilgili bir dosya verdiler ve 'Bu 

kişiyle ilgili dosya daha önce çalışıldı ama biz işi kıvıramadık Sen yaparsan, televizyon 

programında konuyu gündem/eştir biz de gereğini yapacağız. Hatta yayında üzerine basa basa 

birkaç kez savcıları göreve çağır' dediler. Bana verilen dosyayı alıp İstanbul 'a geldim ve 

yayında paylaştım. Yayından kısa süre sonra da Kerim Çoraklık'a operasyon yapıldı. Gözaltına 

alınıp tutuklandı. Çoraklık zaten Fethullahçı falan değildi. Kerim Çoraklık üzerinden asıl hedef 

Meral Akşener'di. Çoraklık üzerinden İYİ Parti'ye oradan da Meral Akşener'e yürümek 

istiyorlardı. Bunu da yaptılar. Başarıyla yaptık. Yaptığım bu tür işlerden ayrıca ücret 

almıyordum. Böyle kumpaslar, tetik düşürme işleri iletişimimizi kuvvetlendiriyordu. Doğal 

olarak para kazanacağımız işerin de kapısını açıyordu." Hedef alınan kişilerle ilgili 

kumpasların doğrudan Emniyetten ya da polisle bağlantılı kişilerden verilen dosyalarla 

yapıldığını belirten Olur, sözlerine şöyle devam etti: "Yani bu mekanizma sadece polis teşkilatı 

üzerinden kuruluyordu. MİT ya da yargı camiasından herhangi bir hakim/savcıyla ilişkim 

yoktu. Gerek de yoktu. Ben polisin bana verdiği görevi yapardım. Televizyon programında 

hedef alır, sosyal medyada o hedefi büyütürdüm. Soruşturma açtırmak tutuklatmak gibi işleri 

ise diğerleri hallederdi. Bir gün Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkan Yardımcısı ile 

Kızılay'da bir pastanede oturuyorduk. Bana, 'Devlet yaptığın iyilikleri unutmayacak' diyerek 

konuşmaya başladı. Hepimizi böyle tavlıyor/ardı. Anlattıklarımı yalanlayacak olanlar o 

dönemin HTS kayıtlarına baksınlar. 1 O yılı aşkındır numaram hiç değişmedi. İstanbul-Ankara 

arasındaki uçuş bilgilerim, hangi tarihlerde olduğu ve bununla örtüşen Emniyet 'e giriş 

kayıtlarım yani delillendirilebilecek her şey doğru düzgün bir soruşturma yürütecek bir savcı 

tarafindan kanıtlanabilir. Bana bu işleri yaptırtanlar Süleyman Soylu 'nun ekibiydi. Mesela 

Siber Daire 'de 'sivil memur' olamazdı. Ancak Soylu ile başladı alımlar. Oradaki 'sivil memur' 

topluluğunun hepsi Soylu 'nun trolleriydi. Görevli tüm polis birimlerinin ekranlarını 

kullanıyordu. Yetkilendirildi/er. Kimi isterlerse onların emniyet kayıtlarına ve bilgilerine 

erişebilir/erdi. Bu trollerin hepsini isim isim biliyorum. AktifTwitter kullanıcısı görünüyor/ar 

ama aynı zamanda Siber Daire 'de 'sivil memur' bunlar. Hepsi Soylu 'ya yakın kişiler, dostları, 

ahbap/arıydı ama İçişleri Bakanlığı kadrosuna 'sivil memur' olarak alındılar. Siber suçlara o 

dönemde 50-100 memur alındı. Yazılımcı, sosyal medya uzmanı, trol her türden kişi var. Hatta 

Fahrettin Altun 'la da papaz oldular bu yüzden. Altun 'un ekibiyle Siber Daire ekibi arasında 

huzursuzluk/husumet var. İktidar içinde her kanadın trol ekibi var. Trol camiasında hangi 

hesabı kim kullanıyor biliyorum. Minimum 4-5 bin TL maaş ödeniyor. Paraları doğrudan 

ilgilisi ya da işi veren ödemez. Bir aracı olur. Onlar verir maaşları." 



• 

2013 sonu ile 2016 ortalarına kadar Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı için çalıştığını 

belirten Emre Olur ve bir grup arkadaşıyla birlikte çeşitli yazılımlar ürettiklerini söyledi. Bu 

yazılımların başta Twitter olmak üzere sosyal medyada araçlarında AKP ve iktidar karşıtı 

paylaşımlarda bulunanların tespitinde kullanıldığını belirten Olur, "Bu yazılımlar bir nevi 

fişleme mantığı üzerine çalışıyordu. Yazılımımızda bir Türkiye haritası vardı. Hedef alınan 

kişilerin adının geçtiği paylaşımlar listeliyordu. Örneğin X kişisi ya da konusu ile ilgili 

dilediğimi şehirlerdeki kullanıcıların yapmış olduğu paylaşımları, içinde bizim kriterlerimizle 

belirlediğimiz suç içeren anahtar sözcüklerle birlikte aratıp kullanıcıların listelenmesine 

yarıyordu. Sonra bu kullanıcıların kişisel bilgilerine erişip fişleme listesini Siber Suçlar 

Mücadele daire Başkanlığı 'na veriyorduk. Onlar da GBT sorgusu yapıp bu kişileri takibe alıyor 

ya da yasal işlem başlatılıyordu. Bu iş için örtülü ödenekten para aldık. O dönemin parasıyla 

150 bin TL ödendi bize. Oradaki polislerin hepsi arkadaşlarımız abilerimiz oldu o dönem. 

Böylece ticaret de gelişti, büyüdü ve daha çok para kazandık" dedi ve şöyle devam etti: 

"Aslında trol diye tarif edilen bot hesapların yaptığı işleri yapıyorduk. Ama ben ve ekibim trol 

değildik. Çünkü yaptığımız iş, Twitter 'ın yazılım kütüphanesini kullanarak gerçekleşiyordu. 

Sadece fişleme faaliyetleri de değil. Sosyal medyada yapıfabilecek her şey bizim elimizdeydi. 

Algı yönetimiyse algı yönetimi, trend topic yapmak istersek o. Mesela Süleyman Soylu istifa 

ettiği gece sosyal medyada Soylu lehine yürütülen tüm kampanya/ar bizim eserimizdi. Önceden 

haberimiz vardı olanaklardan ve biz yaptık her şeyi. Dedim ya ne istenirse yapıyorduk, hedef 

göstermekse onu da yapıyorduk. İktidar karşıtı kişileri tespit ediyorduk. Beğeni ve paylaşımlara 

müdahale ediyorduk. Ya da birini hedef gösterme işi olacaksa belirlediğim sistem üzerinden 

binlerce tweet atılıyor ve gündem oluyordu. İstenilirse gündem belirleme işleri de yapıyorduk. 

Sosyal medya platformlarını rehin almıştık resmen." 

Bütün bu bilgiler doğrultusunda iddiaların odağında bulunan başta İçişleri Bakanı Süleyman 

Soylu olmak üzere Medya-Enıniyet ve Hükürnet içinde suça bulaşmış insanların ve suçların 

tespit edilınesi amacıyla bir Meclis araştırması açılması elzemdir. 
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